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værende Antal Stillinger som Værkmestre 
af 1. Grad retfærdigvis som hidtil bør for- 
beholdes de ved Hærens tekniske Afdelinger 
ansatte Værkmestre af 2. Grad. 

For de ved Hærens tekniske Afdelinger 
ansatte Værkmestre af 2. Grad, er Mulig- 
hederne for Avancement til Stillinger som 
Værkmestre af 1. Grad meget daarlige. Det 
synes derfor rimeligt, at 2 Stillinger som 
Værkmestre af 2. Grad erstattes med 2 Stil- 
linger som Værkmestre af 1. Grad, idet be- 
mærkes, at  Ordningen taar en midlertidig 
Karakter ved, at Stillingerne som Værk- 
mestre af 1. Grad nedlægges ved Tjeneste- 
ledighed, naar Forholdene gør det muligt. 

Under Hensyn til foranstaaende synes 
det stemmende med Billighed, at 3 Stillinger 
som Værkmestre af 2. Grad omnormeres til 
Stillinger som Værkmestre af 1. Grad. 

Da 1 Stilling som Værkmester af 2. 
Grad ved indtraadt Tjenesteledighed er ned- 
lagt, bliver Antallet herefter 13. 

Til 245 og 248. 
Ved Normeringslov for Finansaaret 1934 

- 3 5  blev den ene af de 2 Stillinger som 
Tegnere ved Hærens tekniske Korps, hvilke 
Stillinger ved Tjenesteledighed skal nedlæg- 
ges, omnormeret til I Stilling som Konstruk- 
tør af 2. Grad. 

Da den anden ved Hærens tekniske 
Korps ansatte Tegner, der har samme Ud- 
dannelse som Konstruktører af 2. Grad, be- 
strider en lige saa betydningsfuld Virksom- 
hed som sidstnævnte, synes det stemmende 
med Billighed at omnormere 1 Stilling som 
Tegner til 1 Stilling som Konstruktør af 
2. Grad, indtil denne ved Tjenesteledighed 
nedlægges for at erstattes med en konjunk- 
turlønnet Stilling. 

Til 246. 
Som Følge af, at Vaskeriet paa Køben- 

havns Militærhospital er nedlagt med Ud- 
gangen af Maj Maaned 1935, vil Stillingen 
som Oldfrue ved nævnte Hospital kunne 
nedlægges. 

Til 247 og 250. 
En Ændring af Arbejdsforholdene ved 

Hærens tekniske Korps har medført, at 
nogle af de ved Korpset ansatte Magasin- 
mestre udfører et lige saa betydeligt og 
ansvarsfuldt Arbejde som Magasinassisten- 
ter. Det synes derfor stemmende med Billig- 
hed, at  2 Stillinger som Magasinmestre om- 
dannes til Stillinger som Magasinassistenter. 

Da 1 Stilling som Værkstedsformand og 

1 Stilling som Magasinmester ved indtraadt 
Tjenesteledighed er nedlagt, bliver Antallet 
af Værkstedsassistenter og Magasinassisten- 
ter herefter 7 og Antallet af Magasinmestre 5. 

Til 249 og 251. 
1 af de ved Københavns Militærhospital 

ansatte Maskinpassere anvendes ikke til 
almindelig Maskinpassertjeneste, idet Stør- 
relsen af Hospitalets Kedelanlæg gør det 
paakrævet, at han udfører det samme Ar- 
bejde som Maskinassistenten ved Hospitalet. 
Den paagældende maa paa samme Maade 
som Maskinassistenten udføre den Vagttje- 
neste, der af Hensyn til Maskinanlægets 
Størrelse er nødvendig at opretholde for 
altid at  have Personale til Stede, der fuldtud 
kender Anlæget, og som i paakommende 
Tilfælde kan træde i Virksomhed, naar der 
opstaar Friktioner, Brud o. lign. 

Det synes derfor stemmende med Billig- 
hed at omnormere 1 Stilling som Maskin- 
passer (Fyrbøder) til l  Stilling som Maskin- 
assistent. 

Da det af Hensyn til Arbejdsforholdene 
paa Hospitalet anses for ønskeligt at  bibe- 
holde Stillingerne som Maskinassistenter som 
Tjenestemandsstillinger, skal man foreslaa, 
at Bestemmelsen om Stillingernes Nedlæg- 
gelse ved Tjenesteledighed udgaar. 

Til 252 og 255. 
Det Arbejde, der paahviler Desinfek- 

tionsbetjenten ved Københavns Militær- 
hospital, er af særlig betroet Karakter og 
forbundet med et betydeligt Ansvar. 

Foruden det almindelige Desinfektions- 
arbejde, der kræver Besiddelse af særlige 
Kvalifikationer, assisterer Desinfektionsbe- 
tjenten Forstanderen ved Laboratoriet paa 
Militærhospitalet ved forskellige Forsøg i 
Desinfektionsanstalten. 

Under Hensyn til, at Lønningen som 
Desinfektionsbetjent i 11. Lønningsklasse 
ikke staar i rimeligt Forhold til Arbejdets 
Art og Omfang, foreslaas det, at Stillingen 
omnormeres til 1 Stilling som faguddannet 
Betjent under 10. Lønningsklasse b.). 

Til 253 og 254. 
Det ved Generalstaben ansatte Kontor- 

bud udfører et meget omfattende Arbejde, 
der i væsentlig Grad adskiller sig fra den 
almindelige Tjeneste som Kontorbud. Han 
fører bl. a. Tilsyn med Renholdelse af samt- 
lige Lokaler i Generalstaben og Geodætisk 
Institut, besørger større Pengeforsendelser, 
administrerer en Del af Generalstabens In- 
ventarbeholdning m. m. 


